

# **LONDON TOAST THEATRE ApS**

Kochsvej 18  
1812 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/09/2017**

---

**Jørgen Roager**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LONDON TOAST THEATRE ApS  
Kochsvej 18  
1812 Frederiksberg C

CVR-nr: 17244094  
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S

**Revisor** EXACTA GRUPPEN ApS  
Fuglebækvej 2, 1 tv  
2770 Kastrup  
DK Danmark  
CVR-nr: 33359128  
P-enhed: 1016487658

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive teatervirksomhed og enhver anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på t.kr. 892, som ledelsen finder tilfredsstillende. Ledelsen forventer det kommende år et positivt driftsresultat.

Årsrapporten er af ledelsen aflagt med fortsat drift for øje.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, som har indflydelse på regnskabets udvisende.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		433.357	1.080.917
Eksterne omkostninger .....		-836.682	-513.933
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-403.325</b>	<b>566.984</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.106.653	-945.049
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-84.212	-84.212
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.594.190</b>	<b>-462.277</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.561.417	461.575
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.600	-864.065
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>959.627</b>	<b>-864.767</b>
Skat af årets resultat .....	3	-66.965	232.169
<b>Årets resultat .....</b>		<b>892.662</b>	<b>-632.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		95.000	95.000
Overført resultat .....		797.662	-727.598
<b>I alt .....</b>		<b>892.662</b>	<b>-632.598</b>

# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		29.021	29.021
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.021</b>	<b>29.021</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		101.410	185.622
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>101.410</b>	<b>185.622</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		22.747.334	24.879.896
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.747.334</b>	<b>24.879.896</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.877.765</b>	<b>25.094.539</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		87.754	92.754
Udskudte skatteaktiver .....		12.133	5.781
Periodeafgrænsningsposter .....		10.905	10.905
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>110.792</b>	<b>109.440</b>
Likvide beholdninger .....		3.526.933	741.145
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.637.725</b>	<b>850.585</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>26.515.490</b>	<b>25.945.124</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		25.278.529	24.480.867
Forslag til udbytte .....		95.000	95.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>25.573.529</b>	<b>24.775.867</b>
Skyldig selskabsskat .....		60.613	-431.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		95.593	67.973
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>156.206</b>	<b>-363.983</b>
Skyldig selskabsskat .....		253.856	922.484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		531.899	610.756
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>785.755</b>	<b>1.533.240</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>941.961</b>	<b>1.169.257</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>26.515.490</b>	<b>25.945.124</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	960.000	767.391
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	146.653	177.659
	<b>1.106.653</b>	<b>945.049</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.212	84.212
	<b>84.212</b>	<b>84.212</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	60.613	-199.956
Ændring af udskudt skat	6.352	3.658
Regulering vedrørende tidligere år	0	-44.871
	<b>66.965</b>	<b>-232.169</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	1.161.474
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.161.474</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-975.852
Årets afskrivning	-0	-0	-84.212
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>	<b>1.060.064</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>101.410</b>